

**Gratis fotballavis –
hver fredag og de
fleste tirsdager**

Fotballnasjoner vi følger:

Norge: Eliteserien • OBOS-ligaen • PostNord-ligaen • Norsk Tipping-ligaen • Cupen
England: Premier League • Championship • League One & Two • FA-Cupen • Ligacupen
Spania: La Liga • Copa del Rey
Tyskland: Bundesliga • DFB-pokal
Italia: Serie A • Coppa Italia
Europa-cupene: Champions League • Europa League • Europa Conference League
Internasjonal fotball

Neste nummer:

Fredag 7. april

TIPPEAVISEN

HELG



**Spesialbladet for
den tradisjonelle
fotballtippingen**



**Spilleomganger vi omtaler i
denne utgaven:**

LØRDAG 1. APRIL
SØNDAG 2. APRIL

Nr. 19 • Fredag 31. mars 2023 • Uke 13 • Helg • 3. årgang

Påskekupongene snart klare!

Norsk Tipping har valgt å flytte neste ukens Midtukekupong til langfredag, noe som betyr et godt utvalg av kamper fra English Football League! EFL har som ved flere anledninger de siste årene full runde både langfredag og 2. påskedag, og på kupongen 7. april er det hele ti kamper fra Championship, og to kamper fra League One.

Mens full ligarunde i EFL på fredag betyr godt utvalg til Midtukekupong medfører det også at Lørdagskupongen må fylles opp med kamper fra andre land. Det spilles sju Premier League-kamper påskeaften som er aktuelle for kupongen, og disse skal selvsagt med på «lappen». Onsdag kunne Norsk Tipping ikke bekrefte overfor Tippeavisen 1x2 hvordan de fem siste kampene ser ut. Her må man velge mellom tysk, spansk, italiensk eller skotsk liga.

Søndagskupongen i påskehelga flyttes til mandag 2. påskedag og blir helnorsk! Her tar man med alle åtte kamper fra Eliteserien, og i tillegg fem kamper fra OBOS-ligaen.

Det blir altså trippel kupong-moro i påskehelga – langfredag, påskeaften og 2. påskedag! I vårt påskenummer – som kommer ut langfredag – har vi omtale av alle tre kuponger!

Ti dager til seriestart!



April og påska står for døren, og det tikker nå for alvor mot seriestart her hjemme! Om ti dager er de norske klubbene i gang med seriespillet. De fire øverste divisjonene våre starter opp sesongen 2023 i slutten av påska og de aller fleste kampene skal spilles mandag 10. april, altså 2. påskedag. Noen av avdelingene i nivå 5 (4. divisjon) er faktisk allerede i gang, mens andre venter til første helga etter påska.

Når det gjelder våre beste divisjoner er altså 10. april datoen vi ser mot. Alle kampene i første serierunde både Eliteserien og OBOS-ligaen skal spilles på den siste røde dagen i påska. Lagene som hadde kommet seg videre i cupen har jo spilt både en og to kamper allerede, men for mange andre blir dette første smak på «alvoret» i 2023.

Det er Rosenborg og Viking som åpner Eliteserie-sesongen 2023 med avspark allerede kl. 14:30 på Lerkendal. TV 2 overtar rettighetene til norsk fotball fra og med i år, og premierekampen sendes på den åpne hovedkanalen TV 2 Direkte. Studio-sendingen er i gang allerede 13:30 med oppladning til avspark. Kveldskampen har fra i år avspark kl. 19:15, og i åpningsrunden går også denne kampen på TV 2 Direkte. Det betyr at alle kan se Brann–Haugesund og studio-sendingen starter kl. 18:55.

De øvrige kampene i runden kan du streamme på TV 2 Play, men det er også en kamp kl. 17:00 som sendes på TV 2 Sport 1. I første runde er det Stabæk–Odd som er valgt ut. Utover i sesongen er det bare et fåtall kamper som skal gå på den åpne TV 2 Direkte, slik at du er nødt til å skaffe deg en TV-avtale med tilgang til TV 2 Sport-kanalene, eller TV 2 Play for å få med deg norsk fotball utover våren og sommeren.

OBOS-kampene får også nye tiden denne sesongen. De siste årene har mange av rundene blitt spilt på mandager, men i år er det lørdag og søndag som gjelder. De fleste kamper har avspark kl. 15:00, og for åpningsrunden gjelder det samtlige åtte kamper. Alle kamper kan du streamme på TV 2 Play.

Vår store seriestart-utgave med alt det viktigste du trenger å vite om de 32 klubbene i våre to øverste divisjoner får du langfredag 7. april!

«Arnekanon» leder an i Tippekorpset

På forrige Lørdagskupong var det hele 587 rekker med tolv'er'n, som ga usle 1185 kr. i premie. Det var 60 kr. å hente for elleve, og ingen utbetaling på ti rette. Vårt tippekorpset gjorde sine saker bra med sine tips. Fem signaturtipperere fikk 11 rette, og «Jørn-Even» fikk sitt første premiebeløp opp på lista. Det betyr at det bare er tre signaturer som står «premieløse» etter de første tolv rundene. «Arnekanon» leder an på premiebeløp-lista etter at han fikk inn en tolv'er i runde 8.

Også på «tippetegn-lista» er det «Arnekanon» som topper. Han står med 97 rette til nå, men her er det svært jevnt nedover. For eksempel ligger «PX» og «Anders» midt på lista med 93 poeng.

Reglene i konkurransen er slik at kamper som blir trukket strykes fra resultatlista på «tippetegn-delen». På siste runde var det to kamper som ble trukket, og dermed var 10 rette maksimum på forrige runde. Det var det fire signaturer som greide.

Alle signatur-tippernes tips s. 3

Norge på etterskudd allerede

Det ble slett ikke den åpningen vi hadde håpet på i EM-kvalifisering. Norge tapte 0-3 mot Spania i Málaga og fulgte opp med «bare» 1-1 mot Georgia på tirsdag. Samtidig har Skottland fått en kanonstart i gruppa med triumf over både Kypros og Spania! Det betyr at vi allerede etter første omgang med kamper er på etterskudd. Hjemmekampen mot Skottland i juni er rett og slett blitt en vinn-eller-forsvinn for Ødegaard & Co.!

Norge startet på hælene i Málaga, og fikk et tidlig baklengsmål, men begynte etter dette å spille brukbar fotball. Bortekampen mot Spania var nok uansett noe de fleste tenkte på som ren bonus, men det var likevel skuffende å tape så klart etter en bra forestilling. En del frustrasjon ble også rettet mot dommeren, som ikke blåste straffespark da Ødegaard ble tatt. Videre gikk ferden til Batumi og det som ble en forblåst bortekamp mot Georgia. Alexander Sørloth knallet inn en viktig ledelse, men etter flere brente sjanser utliknet hjemmelaget da Stefan Strandberg ble fraløpt. Ødegaard satte så en kjempesjanse over tverrligger, og Norge står dermed med kun ett poeng etter de første rundene.

Skottland slo Kypros oppskriftsmessig i sin første kamp, og fulgte opp med en fenomenal seier 2-0 over Spania på tirsdag. Scott McTominay ble skottenes store helt denne runden med fire mål!

I juni har vi to hjemmekamper. Først mot Skottland og deretter Kypros. Georgia har to bortekamper i juni, først mot Kypros og så Skottland. Spania har altså ingen kamper før til høsten.

Kjempestart for England!

England har fått en kjempestart på sin kvalifisering med full pott etter to kamper. Først beseiret «de tre løvene» Italia i Napoli og fulgte opp med seier over Ukraina på Wembley. Gareth Southgates gutter imponerte i den første omgangen mot Italia og kunne ledet mer enn 2-0, men Italia kom sterkere etter pause. England halte i land seieren til slutt, og hadde få problemer med Ukraina hjemme i London.

Forts. s. 11

Problemene tårner seg opp for Spurs:

Stellini tar over managerjobben ut sesongen, mens Paraciti må gå av

Søndag kveld kom den forventede nyhetsmeldingen fra Tottenham om at Antonio Conte er ferdig som manager. Italieneren hadde gått til frontalangrep på spillergruppa, og også mangel på vinnerkultur i klubben generelt etter at laget rotet vekk en ledelse mot Southampton i forrige ligarunde. 53-åringen fikk til slutt bare seksten måneder i London-klubben.

Cristian Stellini tar over tømmene ut denne sesongen. Italieneren har vært Contes assistent, og har ved flere anledninger denne sesongen ledet laget. Først da Conte var suspendert i den siste gruppekampen i Champions League i høst, og i vinter da Conte gjennomgikk en galleblære-operasjon. 48-åringen får med seg Ryan Mason som sin assistent resten av 2022/23.

Onsdag kom det mer dårlig nytt for Spurs. FIFA bekrefter at suspensjonen for de involverte i Juventus-saken skal gjelde for hele verden og ikke bare Italia. Det betyr at Fabio Paraciti må forlate sin jobb som sportssjef i Tottenham. Italieneren fikk en 30 måneders lang suspensjon fra alt arbeid i fotball av det italienske fotballforbundet i januar. Både Paraciti og Juventus har anket avgjørelsen.

Kan Sheffield United holde unna?

Burnley er i ensom majestet i toppen av Championship-tabellen og nærmest garantert opprykk, men bak er det hard kamp om den andre direkte opprykks-plassen. Sheffield United blir presset av Middlesbrough i første rekke, og avstanden mellom disse er bare 3 poeng. Sheffield United har et par tøffe kamper i nær framtid, og det begynner med Norwich på Carrow Road på lørdag. «Kananrifuglene» kjemper på sin side om en av Play-off-plassene, som altså tilfaller de som ender mellom tredje og sjette på tabellen. Før de tre kampene i påskeuka er det tre poeng opp til Millwall, så absolutt noe man kan greie å gjøre noe med. Det er altså slik at begge lag har alt å spille for i oppgjøret på lørdag, og denne kampen streames på Viaplay lørdag kl. 16:00. Vi har valgt dette til «ukas kamp»!

Forts. s. 12

Table with 3 columns: Brighton mot., Brentford mot., and a 3x3 grid of match results. Includes teams like Manchester U., Newcastle, West Ham, etc.

FORMBAROMETER table showing 8 senaste hjemmekamper and 8 senaste bortekamper for various teams like Chelsea, Arsenal, Brighton, etc.



Engelsk ligaprogram

Table listing Premier League and Championship matches for Friday 31st March and Saturday 1st April, including teams like Burnley, Sunderland, Manchester C., Liverpool, Arsenal, Leeds, etc.

Table with 3 columns: Crystal Palace mot., Leicester mot., and a 3x3 grid of match results. Includes teams like Arsenal, Liverpool, Aston Villa, etc.

Table with 3 columns: Bournemouth mot., Fulham mot., and a 3x3 grid of match results. Includes teams like Aston Villa, Manchester C., Arsenal, etc.

Table listing Championship matches for Saturday 1st April, including teams like Luton, Watford, Preston, Blackpool, etc.

Table listing Premier League matches for Sunday 2nd April, including West Ham vs Southampton and Newcastle vs Manchester U.

Table listing Premier League matches for Monday 3rd April, including Everton vs Tottenham.

Table listing Premier League matches for Tuesday 4th April, including Bournemouth vs Brighton and Leeds vs Nottingham F.

Table listing Premier League matches for Wednesday 5th April, including Manchester U. vs Brentford and West Ham vs Newcastle.

TIPPEAVISEN 1x2's TIPPEKORPS

SIGNATURTIPPERNES ENKELTREKKER MED 1 HEL- OG 5 HALVGARDERINGER

Large table with columns for match predictions (1x2), sign tip picks (TJ, Happy Harry, Kjell, etc.), and summary statistics (Antall rette, Sammenstill, etc.) for Round 13.

6 Nottingham F.—Wolverhampton

NOTTINGHAM F. mot:

Table with 3 columns: Match number, Home/Away, Opponent, and Result (W/L/D).

WOLVERHAMPTON mot:

Table with 3 columns: Match number, Home/Away, Opponent, and Result (W/L/D).

HISTORISKE RESULTATER

Møter siste 50 år:

Jevnt i svært mange kamper, Leeds med brukbar statistikk hos Arsenal

Table showing historical match results between Arsenal and various opponents from 2012/13 to 2022/23.

Siste ti år:

Kun to Birmingham-seire på 9 kamper, lenge siden forrige Cardiff-seier

Table showing historical match results between Birmingham and various opponents from 2012/13 to 2022/23.

7 Birmingham—Blackburn

BIRMINGHAM mot:

Table with 3 columns: Match number, Home/Away, Opponent, and Result (W/L/D).

BLACKBURN mot:

Table with 3 columns: Match number, Home/Away, Opponent, and Result (W/L/D).

8 Cardiff—Swansea

CARDIFF mot:

Table with 3 columns: Match number, Home/Away, Opponent, and Result (W/L/D).

SWANSEA mot:

Table with 3 columns: Match number, Home/Away, Opponent, and Result (W/L/D).

9 Coventry—Stoke

COVENTRY mot:

Table with 3 columns: Match number, Home/Away, Opponent, and Result (W/L/D).

STOKE mot:

Table with 3 columns: Match number, Home/Away, Opponent, and Result (W/L/D).

10 Norwich—Sheffield U.

NORWICH mot:

Table with 3 columns: Match number, Home/Away, Opponent, and Result (W/L/D).

SHEFFIELD U. mot:

Table with 3 columns: Match number, Home/Away, Opponent, and Result (W/L/D).

Tysk spilleprogram

UTHEVET DE KAMPER SOM ER MED PÅ KUPONGENE

Fredag 31. mars

BUNDESLIGA

Match: 20:30 E. Frankfurt—Bochum

Lørdag 1. april

BUNDESLIGA

Match: 15:30 Freiburg—Hertha Berlin

Match: RB Leipzig—Mainz

Match: Schalke—Leverkusen

Match: Union Berlin—Stuttgart

Match: Wolfsburg—Augsburg

Match: 18:30 Bayern—Dortmund

Søndag 2. april

BUNDESLIGA

Match: 15:30 Köln—B. M'gladbach

Match: 17:30 Werder Bremen—Hoffenheim

Tirsdag 4. april

DFB-POKAL KVARTFINALER

Match: 18:00 E. Frankfurt—Union Berlin

Match: 20:45 Bayern—Freiburg

Onsdag 5. april

DFB-POKAL KVARTFINALER

Match: 18:00 Nürnberg—Stuttgart

Match: 20:45 RB Leipzig—Dortmund

«De omvendte»:

Ødegaard-dobbel og storseier for Leeds!

Det var tiende ligarunde da Premier League-kampene spilte sitt omvendte oppgjør i høst. Sesongen hadde «satt seg», og vi fikk forventede resultater. Bukayo Saka ble matchvinner på Elland Road, der Arsenal vant 1-0 over Leeds. Ivan Toney scoret begge målene i Brentfords seier over Brighton, mens Mason Mount scoret begge målene da Chelsea beseiret Aston Villa 2-0 på bortebane. I Championship-runden i oktober scoret Teemu Pukki begge Norwich-målene som sikret 2-2 på Bramall Lane, mens Swansea vant 2-0 over Wales-rival Cardiff med mål av Cooper og Obafemi.

Lørdagskupongen, uke 12

Table listing match results for the weekend's betting slip.

FORMTABELLEN

CHAMPIONSHIP - SISTE 6

Table showing league standings for Championship - Last 6.

NORWICH mot:			SHEFFIELD U. mot:		
CH 7	A	Birmingham	W	2	1
CH 8	H	Coventry	W	3	0
CH 9	H	Bristol C.	W	3	2
CH 10	H	West Bromwich	D	1	1
CH 11	A	Blackpool	W	1	0
CH 12	A	Reading	D	1	1
CH 13	H	Preston	L	2	3
CH 14	A	Watford	L	1	2
CH 15	H	Luton	L	0	1
CH 16	A	Sheffield U.	D	2	2
CH 17	A	Burnley	L	0	1
CH 18	H	Stoke	W	3	1
CH 19	H	Queens P.R.	D	0	0
CH 20	A	Rotherham	W	2	1
CH 21	H	Middlesbrough	L	1	2
CH 22	A	Swansea	W	1	0
CH 23	H	Blackburn	L	0	2
CH 24	A	Luton	L	1	2
CH 25	H	Reading	D	1	1
CH 26	H	Watford	L	0	1
FA R3	H	Blackburn	L	0	1
CH 27	A	Preston	W	4	0
CH 28	A	Coventry	W	4	2
CH 29	H	Burnley	L	0	3
CH 30	A	Bristol C.	L	0	1
CH 31	H	Hull	W	3	1
CH 32	A	Wigan	D	0	0
CH 33	H	Birmingham	W	3	1
CH 34	H	Cardiff	W	2	0
CH 35	A	Millwall	W	3	2
CH 36	H	Sunderland	L	0	1
CH 37	A	Huddersfield	D	1	1
CH 38	A	Stoke	D	0	0
CH 39	H	Sheffield U.			
CH 40	A	Blackburn			
CH 41	H	Rotherham			

11

West Bromwich—Millwall

WEST BROMWICH mot:			MILLWALL mot:		
CH 1	A	Middlesbrough	D	1	1
CH 2	H	Watford	D	1	1
LC R1	H	Sheffield U.	W	1	0
CH 3	A	Blackburn	L	1	2
CH 4	H	Cardiff	D	0	0
CH 5	H	Hull	W	5	2
LC R2	A	Derby	L	0	1
CH 6	A	Huddersfield	D	2	2
CH 7	A	Wigan	D	1	1
CH 8	H	Burnley	D	1	1
CH 9	H	Birmingham	L	2	3
CH 10	A	Norwich	D	1	1
CH 11	H	Swansea	L	2	3
CH 12	A	Preston	L	0	1
CH 13	H	Luton	D	0	0
CH 14	A	Reading	W	2	0
CH 15	H	Bristol C.	L	0	2

WEST BROMWICH mot:			MILLWALL mot:		
CH 16	A	Millwall	L	1	2
CH 17	H	Sheffield U.	L	0	2
CH 18	H	Blackpool	W	1	0
CH 19	A	Queens P.R.	W	1	0
CH 20	H	Stoke	W	2	0
CH 21	A	Sunderland	W	2	1
CH 22	H	Rotherham	W	3	0
CH 23	A	Coventry	L	0	1
CH 24	A	Bristol C.	W	2	0
CH 25	H	Preston	W	2	0
CH 26	H	Reading	W	1	0
FA R3	A	Chesterfield	D	3	3
CH 27	A	Luton	W	3	2
FA R3	H	Chesterfield	W	4	0
CH 28	A	Burnley	L	1	2
FA R4	A	Bristol C.	L	0	3
CH 29	H	Coventry	W	1	0
CH 30	A	Birmingham	L	0	2
CH 31	H	Blackburn	D	1	1
CH 32	A	Watford	L	2	3
CH 33	H	Middlesbrough	W	2	0
CH 34	A	Hull	L	0	2
CH 35	H	Wigan	W	1	0
CH 36	H	Huddersfield	W	1	0
CH 37	A	Cardiff	D	1	1
CH 38	H	Millwall			
CH 39	A	Rotherham			
CH 40	H	Queens P.R.			

12

Wigan—Queens P.R.

WIGAN mot:			QUEENS P.R. mot:		
CH 1	H	Preston	D	0	0
CH 2	A	Norwich	D	1	1
LC R1	A	Fleetwood	L	0	1
CH 3	H	Bristol C.	D	1	1
CH 4	A	Birmingham	W	1	0
CH 5	H	Burnley	L	1	5
CH 6	H	West Bromwich	D	1	1
CH 7	A	Luton	W	2	1
CH 8	A	Huddersfield	W	2	1
CH 9	H	Reading	L	0	1
CH 10	A	Rotherham	W	2	0
CH 11	A	Hull	L	1	2
CH 12	H	Cardiff	L	1	3
CH 13	H	Blackburn	W	1	0
CH 14	A	Sunderland	L	1	2
CH 15	H	Middlesbrough	L	1	4
CH 16	A	Queens P.R.	L	1	2
CH 17	H	Watford	L	0	1
CH 18	H	Stoke	L	0	1
CH 19	A	Swansea	D	2	2
CH 20	A	Coventry	L	0	2
CH 21	H	Blackpool	W	2	1
CH 22	A	Millwall	D	1	1
CH 23	H	Sheffield U.	L	1	2
CH 24	A	Middlesbrough	L	1	4
CH 25	H	Sunderland	L	1	4

WIGAN mot:			QUEENS P.R. mot:		
CH 26	H	Hull	L	1	4
FA R3	A	Luton	D	1	1
CH 27	A	Cardiff	D	1	1
FA R3	H	Luton	W	4	2
CH 28	H	Luton	L	0	2
CH 29	A	Blackburn	D	0	0
CH 30	H	Huddersfield	W	1	0
CH 31	A	Bristol C.	D	1	1
CH 32	H	Norwich	D	0	0
CH 33	A	Preston	L	1	2
CH 34	A	Birmingham	D	1	1
CH 35	A	West Bromwich	L	0	1
CH 36	A	Burnley	L	0	3
CH 37	H	Coventry	D	1	1
CH 38	A	Watford	D	1	1
CH 39	H	Queens P.R.			
CH 40	A	Sheffield U.			
CH 41	H	Swansea			

Norsk Tipping



LØRDAG • PAUSE **TEGN OG TALL PÅ TIPPEKUPONGEN HITIL I ÅR • SAMT EKSakte TALL FOR DE TI Siste SPILLEOMGANGER**

2023	KAMPENE												Sum	Tr.	OMSETNING totalt	PREMIERSUM totalt			ANTALL VINNERE totalt		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				12 rette	11 rette	10 rette	12 rette	11 rette	10 rette
1	4	3	5	2	6	5	6	6	2	2	4	5	1	50	5 406 104	358 270	31 085	2 950	40	1 031	10 298
X	6	5	5	6	5	3	6	4	6	7	3	6	X	62							
2	2	4	2	4	1	4	0	2	4	3	5	1	2	32							

LØRDAG • FULLTID **TEGN OG TALL PÅ TIPPEKUPONGEN HITIL I ÅR • SAMT EKSakte TALL FOR DE TI Siste SPILLEOMGANGER**

2023	KAMPENE												Sum	Tr.	OMSETNING totalt	PREMIERSUM totalt			ANTALL VINNERE totalt		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				12 rette	11 rette	10 rette	12 rette	11 rette	10 rette
1	5	3	6	3	11	5	5	8	3	3	6	4	1	62	51 272 780	4 784 325	71 045	4 465	2 200	36 792	264 132
X	4	5	3	3	1	2	4	2	3	5	2	4	X	38							
2	3	4	3	6	0	5	3	2	6	4	4	4	2	44							

SPANSK LIGA 2022/23, LA LIGA

Real Madrid—Valladolid

Table with match results for Real Madrid vs Valladolid, including columns for home/away, goals, and scores.

Villarreal—Real Sociedad

Table with match results for Villarreal vs Real Sociedad, including columns for home/away, goals, and scores.

Atlético Madrid—Real Betis

Table with match results for Atlético Madrid vs Real Betis, including columns for home/away, goals, and scores.

HISTORISKE RESULTATER

Møter siste 50 år:

Ekstrem Real Madrid-dominans, 'Gladbach liker seg i Köln!'

Table showing historical match results between Real Madrid and Borussia M'Gladbach from 1970 to 2022.

Siste ti år:

6 av 9 uavgjort i Bremen, Betis med kun ett poeng på ni siste besøk i hovedstaden

Table showing historical match results between Borussia M'Gladbach and Werder Bremen from 2012 to 2022.

ATLÉTICO MADRID mot:

Table with match results for Atlético Madrid vs Real Betis.

REAL BETIS mot:

Table with match results for Real Betis vs Atlético Madrid.

TYSK LIGA 2022/23, BUNDESLIGA

Köln—B. M'gladbach

Table with match results for Borussia M'Gladbach vs FC Köln, including columns for home/away, goals, and scores.

Werder Bremen—Hoffenheim

Table with match results for Werder Bremen vs Hoffenheim, including columns for home/away, goals, and scores.

Spansk spilleprogram

UTHEVET DE KAMPER SOM ER MED PÅ KUPONGENE

Table listing Spanish football matches for Friday, March 31st, including Mallorca vs Osasuna.

Søndag 2. april LA LIGA

Table listing Spanish football matches for Sunday, April 2nd, including Celta Vigo vs Almería.

Mandag 3. april LA LIGA

Table listing Spanish football matches for Monday, April 3rd, including Valencia vs Rayo Vallecano.

Tirsdag 4. april COPA DEL REY SEMIFINALE 2. KAMP

Table listing Spanish football matches for Tuesday, April 4th, including Athletic vs Osasuna.

Onsdag 5. april COPA DEL REY SEMIFINALE 2. KAMP

Table listing Spanish football matches for Wednesday, April 5th, including Barcelona vs Real Madrid.

Italiensk spilleprogram

UTHEVET DE KAMPER SOM ER MED PÅ KUPONGENE

Table listing Italian football matches for Saturday, April 1st, including Cremonese vs Atalanta.

Søndag 2. april SERIE A

Table listing Italian football matches for Sunday, April 2nd, including Bologna vs Udinese.

Mandag 3. april SERIE A

Table listing Italian football matches for Monday, April 3rd, including Empoli vs Lecce.

Tirsdag 4. april COPPA ITALIA SEMIFINALE 1. KAMP

Table listing Italian football matches for Tuesday, April 4th, including Juventus vs Inter.

Onsdag 5. april COPPA ITALIA SEMIFINALE 1. KAMP

Table listing Italian football matches for Wednesday, April 5th, including Cremonese vs Fiorentina.

«De omvendte»:

Første seier for ten Hag

Det endte måløst da Manchester United og Newcastle møttes i det første møtet denne sesongen. Uavgjort ble det også på St. Mary's, der West Ham holdt Southampton til 1-1. Antoine Griezmann scoret begge målene da Atlético Madrid vant 2-1 over Real Betis på bortebane, mens Real Madrid vant enkelt over Valladolid. Florian Grill scoret på straffe, men ble ikke lenge etter utvist etter to gule kort og dermed raknet Köln i bortenøyet med Borussia Mönchengladbach. I Serie A tok Napoli for alvor kommandoen da de beseiret regjerende mester Milan 2-1 på bortebane. Seieren var faktisk litt heldig denne gangen, og målscorene var Politano og Simeone.

Søndagskupongen, uke 12

Table listing football matches for the Sunday coupon, including Manchester U. vs Newcastle and Southampton vs West Ham.

WERDER BREMEN mot:

Table with 3 columns: Home team, Away team, Result. Rows include Köln, Union Berlin, Wolfsburg, Stuttgart, Dortmund, Frankfurt, Bochum, Augsburg, Leverkusen, Gladbach, Hoffenheim, Mainz, Freiburg.

HOFFENHEIM mot:

Table with 3 columns: Home team, Away team, Result. Rows include Union Berlin, Stuttgart, Gladbach, Leipzig, Bochum, Leverkusen, Augsburg, Dortmund, Mainz, Freiburg, Hertha Berlin, Werder Bremen, Schalke 04, Bayern.

8

ITALIENSK LIGA 2022/23, SERIE A

Monza—Lazio

MONZA mot:

Table with 3 columns: Home team, Away team, Result. Rows include Frosinone, Torino, Napoli, Udinese, Roma, Atalanta, Lecce, Juventus, Empoli, Udinese, Milan, Bologna, Verona, Lazio, Salernitana, Fiorentina, Inter, Cremonese, Juventus, Sassuolo, Sampdoria, Bologna, Milan, Salernitana, Empoli, Verona, Cremonese, Lazio, Udinese, Inter.

LAZIO mot:

Table with 3 columns: Home team, Away team, Result. Rows include Bologna, Torino, Inter, Sampdoria, Napoli, Feyenoord, Verona, Cremonese, Spezia, Sturm Graz, Fiorentina, Fiorentina, Udinese, Atalanta, Midtjylland, Salernitana, Feyenoord, Roma, Lazio, Monza, Juventus, Lecce, Empoli, Sassuolo, Bologna, Milan, Fiorentina, Juventus, Lazio, Verona, Sampdoria, Torino, Feyenoord, Monza, Udinese, Lazio, Cremonese, Juventus, Roma, Monza, Juventus, Udinese, Inter.

9

Spezia—Salernitana

SPEZIA mot:

Table with 3 columns: Home team, Away team, Result. Rows include Empoli, Inter, Sassuolo, Juventus, Bologna, Napoli, Sampdoria, Lazio, Monza, Cremonese, Brescia, Salernitana, Fiorentina, Milan, Udinese, Verona, Atalanta, Lecce, Torino, Atalanta, Roma, Bologna, Napoli, Empoli, Juventus, Udinese, Verona, Inter, Sassuolo, Salernitana, Fiorentina, Lazio.

SALERNITANA mot:

Table with 3 columns: Home team, Away team, Result. Rows include Parma, Roma, Udinese, Sampdoria, Bologna, Empoli, Juventus, Lecce, Sassuolo, Verona, Inter, Spezia, Lazio, Cremonese, Fiorentina, Monza, Milan, Torino, Atalanta, Napoli, Lecce, Juventus, Sampdoria, Milan, Bologna, Spezia, Inter, Sassuolo, Salernitana, Fiorentina, Torino.

10

Roma—Sampdoria

ROMA mot:

Table with 3 columns: Home team, Away team, Result. Rows include Salernitana, Cremonese, Juventus, Monza, Udinese, Ludogorets, Empoli, HJK Helsinki, Atalanta, Inter, Real Betis, Lecce, Real Betis, Sampdoria, Napoli, HJK Helsinki, Verona, Ludogorets, Lazio, Sassuolo, Torino, Bologna, Milan, Genoa, Fiorentina, Spezia.

SAMPDORIA mot:

Table with 3 columns: Home team, Away team, Result. Rows include Reggina, Atalanta, Juventus, Salernitana, Lazio, Verona, Milan, Spezia, Monza, Bologna, Roma, Ascoli, Cremonese, Inter, Fiorentina, Torino, Lecce, Sassuolo, Napoli, Fiorentina, Empoli, Udinese, Atalanta, Monza, Inter, Fiorentina, Bologna.

FORMBAROMETER

8 seneste hjemmekamper

Table showing home team performance for Newcastle, West Ham, Real Madrid, Villarreal, At. Madrid, Köln, Werder Bremen, Monza, Spezia, Roma, Napoli.

8 seneste bortekamper

Table showing away team performance for Manchester U., Southampton, Valladolid, Real Sociedad, Real Betis, B. M'gladbach, Hoffenheim, Lazio, Salernitana, Sampdoria, Milan.

ROMA mot:

Table with 3 columns: Home team, Away team, Result. Rows include Napoli, Cremonese, Empoli, Lecce, RB Salzburg, Verona, RB Salzburg, Cremonese, Juventus, Real Sociedad, Lazio, Sampdoria, Torino, Feyenoord.

SAMPDORIA mot:

Table with 3 columns: Home team, Away team, Result. Rows include Lazio, Salernitana, Juventus, Verona, Roma, Cremonese.

11

Napoli—Milan

NAPOLI mot:

Table with 3 columns: Home team, Away team, Result. Rows include Verona, Monza, Fiorentina, Lecce, Lazio, Liverpool, Spezia, Rangers, Milan, Torino, Bologna, Roma, Rangers, Sassuolo, Liverpool, Atalanta, Empoli, Udinese, Inter, Sampdoria, Juventus, Cremonese, Ajax, Cremonese, Ajax, Bologna, Roma, Rangers, Sassuolo, Liverpool, Lazio, Fiorentina, Inter, Lazio, Sassuolo, Inter, Torino, Lecce, Inter, Lazio, Sassuolo, Inter, Torino, Lazio, Fiorentina, Napoli, Empoli.

MILAN mot:

Table with 3 columns: Home team, Away team, Result. Rows include Udinese, Atalanta, Bologna, Sassuolo, Inter, Sampdoria, Dinamo Zagreb, Napoli, Empoli, Roma, Chelsea, Juventus, Chelsea, Verona, Monza, Dinamo Zagreb, Torino, RB Salzburg, Spezia, Cremonese, Fiorentina, Salernitana, Roma, Torino, Lazio, Sassuolo, Inter, Lazio, Sassuolo, Inter, Torino, Tottenham, Monza, Atalanta, Fiorentina, Tottenham, Salernitana, Udinese, Napoli, Empoli, Napoli.

Slik det ble tippet (- og hvordan det gikk)

Prosentvis fordeling av tegnene, «folkerekk» (FR*) og kampresultater

Table with 3 main columns: MIDTUCE, UKE 11; PAUSE; FULLTID. Rows include Real Madrid-Liverpool, Napoli-E. Frankfurt, Brighton-Crystal Palace, Southampton-Brentford, Blackburn-Reading, Cardiff-West Bromwich, Huddersfield-Norwich, Hull-Burnley, Luton-Bristol C., Sunderland-Sheffield U., Real Betis-Manchester U., Arsenal-Sporting.

Slik det ble tippet (- og hvordan det gikk)

Prosentvis fordeling av tegnene, «folkerekk» (FR*) og kampresultater

Table with 3 main columns: LØRDAG, UKE 11; PAUSE; FULLTID. Rows include Manchester C.-Burnley, Chelsea-Everton, Southampton-Tottenham, Brentford-Leicester, Aston Villa-Bournemouth, Wolverhampton-Leeds, Middlesbrough-Preston, Sunderland-Luton, Millwall-Huddersfield, Stoke-Norwich, Blackpool-Norwich, Watford-Wigan.

FORMTABELLEN

LA LIGA - SISTE 6

Table with 5 columns: Team, V, U, T, MM, P. Rows include At. Madrid, Barcelona, Real Betis, Real Madrid, Celta Vigo, Getafe, Villarreal, Real Sociedad, Cádiz, Girona, Athletic, Sevilla, Espanyol, Valencia, Valladolid, Osasuna, Mallorca, Rayo Vallecano, Almería, Elche.

FORMTABELLEN

BUNDESLIGA - SISTE 6

Table with 5 columns: Team, V, U, T, MM, P. Rows include Dortmund, Mainz, Leverkusen, Bayern, Freiburg, Schalke 04, RB Leipzig, Wolfsburg, Union Berlin, Augsburg, Bochum, E. Frankfurt, B. M'gladbach, Stuttgart, Werder Bremen, Köln, Hoffenheim.

FORMTABELLEN

SERIE A - SISTE 6

Table with 5 columns: Team, V, U, T, MM, P. Rows include Napoli, Juventus, Fiorentina, Lazio, Sassuolo, Milan, Udinese, Bologna, Monza, Inter, Roma, Atalanta, Torino, Salernitana, Spezia, Sampdoria, Cremonese, H. Verona, Lecce, Empoli.

Flere kandidater til Hall of Fame

I disse dager er det åpnet opp for at fotballfans kan stemme på sin favoritt når tre nye navn skal få plass i Premier League Hall of Fame. I 2021 ble seks spillere tatt inn i dette eksklusive selskapet. Det var Alan Shearer, Thierry Henry, Eric Cantona, Roy Keane, Frank Lampard, Dennis Bergkamp, Steven Gerrard og David Seaman. I fjor fikk Wayne Rooney, Patrick Vieira, Sergio Agüero, Didier Drogba, Vincent Kompany, Peter Schmeichel, Paul Scholes og Ian Wright plass.

Førrige uke ble de to første managerne innlemmet, nemlig Sir Alex Ferguson og Arsene Wenger.

Nå pågår avstemningen om hvilke tre nye navn som skal tre inn i legende-statusen. De nominerte er: Tony Adams, Sol Campbell, Michael Carrick, Petr Cech, Andy Cole, Ashley Cole, Jermain Defoe, Les Ferdinand, Rio Ferdinand, Robbie Fowler, Gary Neville, Michael Owen, John Terry, Yaya Touré og Namanja Vidic. 3. mai får vi svaret på hvilke tre som har fått flest stemmer.

Hvor ender Haaland?

Erling Haaland er oppe i 42 mål i alle turneringer i sin første sesong i Manchester City, og spørsmålet er hvor han ender. Skaden som holdt ham ute av landskampene kan holde ham utenfor møtet mot Liverpool i helgen, så muligens må han vente på fulltreffer nr. 43!

TOPPSCORERE

PREMIER LEAGUE

Table with 7 columns: SPILLER, KLUBB, LIGA, FA-CUP, LIGACUP, E-CUP, ANDRE, TOT. Lists top scorers like Erling Haaland, Marcus Rashford, Harry Kane, etc.

Rotherham og Cardiff skal spilles på nytt

Rotherham og Cardiff måtte avbryte sin kamp 18. mars da banen ble oversvømmet grunnet et voldsomt regnvær i pausen. Tre minutter ut i andre omgang stoppet dommer kampen på stillingen 1-0 til Cardiff. Siden den gangen har EFL diskutert hvorvidt kampen skulle spilles helt på nytt, eller om man skulle ferdig de 42 minuttene og med ledelse til Cardiff. Nå har EFL landet på at kampen skal spilles helt på nytt, og peker på presedens fra lignende hendelser i fortiden.

Aleksandar Mitrovic er oppe i 12 mål, men kan vente seg en lang karantene etter at han dyttet dommeren i cupkampen for to uker siden.



ENGELSKE LIGATABELLER

Premier League table showing teams, home/away wins/draws/losses, goals scored/conceded, and total points.

Championship table showing teams, home/away wins/draws/losses, goals scored/conceded, and total points.

*Wigan trukket 3 poeng.

EUROPEISKE LIGATABELLER

LA LIGA table showing teams like Barcelona, Real Madrid, Atlético Madrid, etc., with columns for home/away stats and total points.

BUNDESLIGA table showing teams like Dortmund, Bayern, Union Berlin, Freiburg, etc., with columns for home/away stats and total points.

SERIE A table showing teams like Napoli, Lazio, Inter, Milan, Roma, etc., with columns for home/away stats and total points.

*Juventus trukket 15 poeng.

LEAGUE ONE

League One matches from Lørdag 25. mars, including Charlton vs Wycombe, Exeter vs Accrington, Fleetwood vs Lincoln, etc.

Søndag 26. mars

League One matches from Søndag 26. mars, including Forest Green vs Sheffield W., etc.

Tirsdag 28. mars

League One matches from Tirsdag 28. mars, including Exeter vs Barnsley, etc.

Onsdag 29. mars

League One matches from Onsdag 29. mars, including Cheltenham vs Sheffield W., etc.

LEAGUE TWO

League Two matches from Lørdag 25. mars, including Barrow vs Wimbledon, Colchester vs Tranmere, etc.

Tirsdag 28. mars

League Two matches from Tirsdag 28. mars, including Crawley vs Grimsby, etc.

LEAGUE ONE

League One table showing teams like Plymouth, Sheffield W., Ipswich, Barnsley, Bolton, Derby, Peterborough, etc., with columns for home/away stats and total points.

LEAGUE TWO

League Two table showing teams like Leyton Orient, Northampton, Stevenage, Carlisle, Stockport, Salford, Bradford, etc., with columns for home/away stats and total points.

Kan Sheffield United... (forts. fra s. 1)

Det er først og fremst den ujevne hjemmeformen som har ødelagt mye for Norwich denne sesongen. Med moderate 8-4-7 på eget gress har man altså havnet et stykke bak forventningene – men det er altså ikke for sent

med en sluttsput. Brasilianse Gabriel Sara har i det siste endelig vist sin klasse med flere viktige mål, men Teemu Pukki har «målørke» og har vært litt inn og

ut av laget.

Hos United har Iliman Ndiaye vist god form, og City-innleide Tommy Doyle har virkelig slått til i det siste med flere scoringer. Han

avgjorde kvartfinalen mot Blackburn forrige kamp med et glimrende langskudd.

Hvem sikrer seg poeng på lørdag? Se kampen hos Viaplay.

Norwich C.

22/23

Prestasjoner:

Table with 2 columns: Prestasjon (CH, FA, LC) and Reng (R3, R2)

Manager:

Table with 2 columns: Manager Name (Dean Smith, David Wagner) and Dates

Resultater:

Summary table for results: W 16, D 11, L 14

Mål summary table: f 56, a 46

Kamper fra start: + som innbytter: Mål: Gule kort: 2 gule = rødt: Røde kort:

Antall spilte kamper: xx Antall benyttede spillere: xx Antall gule kort totalt: xx Antall røde kort totalt: xx

Player performance table for Norwich with columns for player names and goals/assists

NORWICH mot:

Match schedule for Norwich with columns for Date, Time, Opponent, Result, Venue

Målscorere

Goalscorer table for Norwich with columns for Player Name, Goals, Assists

Large player performance grid for Norwich with columns for player numbers and goals/assists

Sheffield U.

22/23

Prestasjoner:

Table with 2 columns: Prestasjon (CH, FA, LC) and Reng (R1)

Manager:

Table with 2 columns: Manager Name (Paul Heckingbottom)

Resultater:

Summary table for results: W 25, D 8, L 10

Mål summary table: f 70, a 40

Kamper fra start: + som innbytter: Mål: Gule kort: 2 gule = rødt: Røde kort:

Antall spilte kamper: xx Antall benyttede spillere: xx Antall gule kort totalt: xx Antall røde kort totalt: xx

Player performance table for Sheffield United with columns for player names and goals/assists

SHEFFIELD U. mot:

Match schedule for Sheffield United with columns for Date, Time, Opponent, Result, Venue

Målscorere

Goalscorer table for Sheffield United with columns for Player Name, Goals, Assists

Large player performance grid for Sheffield United with columns for player numbers and goals/assists